
Smlouva o poskytnutí služby č. 0712/2024/ZL
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL
Město Znojmo,
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
zastoupené Ing. Ivanou Solařovou, starostkou
IČO: 00293881, DIČ: CZ: CZ00293881
(dále jen „objednatel")

DISTRIBUTOR
Mgr. Leoš Falc
Horní Česká 227/22, 669 02 Znojmo
zastoupený Mgr. Leošem Falcem
IČO: 44971516
(dále jen „distributor")

l. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se distributor zavazuje, že na svůj náklad a své riziko pro objednatele provede službu
specifikovanou níže v této smlouvě, a objednatel se zavazuje zaplatit za provedení sjednané služby
distributorovi odměnu.

Předmětem služby je distribuce měsíčníku Znojemské LISTY v roce 2024 a v roce 2025 pro vydavatele,
kterým je město Znojmo (dále jen „služba"). Přesná specifikace harmonogramu distribuce a míst pro
distribuci je podrobně popsána v Příloze č. l této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Distribucí se rozumí roznos Znojemských LISTŮ do domácností ve městě Znojmě a jeho příměstských
částí. Měsíční náklad Znojemských LISTŮ určený k distribuci je stanovený v počtu 18 600 kusů, a to
v možných variantách s počtem stran 8,16, 24 o rozměru 235 x 315 mm a s šitou vazbou Ví.

II. Cena za poskytnutí služby a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnutí služby v následující výši:

Celková cena za poskytnutí služby bez DPH: 369.231 Kč

Celková cena za poskytnutí služby včetně DPH: 446.770 Kč

Tato cena zahrnuje veškeré náklady distributora spojené s plněním závazků dle této smlouvy.
Distributor nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s provedením
služby, nad rámec sjednané ceny za poskytnutí služby. Cenou za poskytnutí služby se rozumí cena za
distribuci 20 (slovy: dvaceti) čísel Znojemských LISTŮ, jejichž přehled a harmonogram vydávání jsou
uvedeny v Příloze č. l této smlouvy.

Objednatel uhradí distributorovi celkovou cenu za poskytnutí služby po částech. Objednatel takto
poskytne distributorovi celkem 20 (slovy: dvacet) shodných částečných plnění ceny za poskytnutí
služby s tím, že každé částečné plnění bude mít stejnou výši, tj. 18.461,55 bez DPhl. Nárok na zaplacení

l



každého částečného plnění vzniká distributorovi až řádným provedením dílčí služby vždy v rozsahu
distribuce jednoho čísla Znojemských LISTŮ. Každé částečné plnění ceny za poskytnutí služby je splatné
vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém došlo
k řádnému poskytnutí dílčí služby, vždy v rozsahu distribuce jednoho čísla Znojemských LISTŮ.

Objednatel uhradí všechny části ceny za poskytnutí služby bezhotovostním převodem na bankovní účet
distributora, a to na základě řádných faktur vystavených distributorem. Cena za poskytnutí služby je
uhrazena včas, je-li odpovídající částka v poslední den lhůty splatnosti poukázána na bankovní účet
distributora.

Pro případ prodlení se objednatel zavazuje uhradit distributorovi namísto zákonného úroku z prodlení,
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Distributor bude vystavovat daňové doklady na základě již uskutečněného řádného plnění dle této
smlouvy v rozsahu distribuce jednoho čísla Znojemských LISTŮ. Faktura musí být splatná nejdříve 15.
den po jejím doručení objednateli.

III. Odpovědnost stran

Obě strany se zavazují dbát na zájmy partnera a v každém případě možného ohrožení plnění smlouvy
se budou neprodleně vzájemně informovat.

Distributor odpovídá za distribuci ve sjednaných termínech a do míst dle specifikace Přílohy č. l této
smlouvy.

Objednatel zajistí dodání kompletního počtu výtisků aktuálního čísla Znojemských LISTU určených
k distribuci na adresu distributora, nebude-li dohodnuto jinak. Dodání zajistí objednatel
prostřednictvím dodavatele sazby a tisku. Adresa pro dodání musí být na území města Znojma,
případně v jeho nejbližším okolí v dojezdové vzdálenosti do 5 km od centra Znojma.

V případě, že se opozdí dodání výtisků Znojemských LISTŮ na smluvenou adresu distributora, posouvá
se pro distributora datum, kdy musí být roznáška dokončena, o takový počet dnů, který odpovídá délce
prodlení.

V případě prodlení distributora s distribucí Znojemských LISTŮ je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5.000 Kč za každý, byť jen započatý, den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele
na náhradu újmy z toho vzniklé. Prodlením distributora s distribucí se rozumí nedodání nejméně 5 %
výtisků z nákladu jednotlivého čísla Znojemských LISTŮ v čase a do míst dle Přílohy č. l této smlouvy.
Smluvní pokuta z prodlení distribuce se nevztahuje na distributora v případě prodlení způsobeném
tiskárnou.

Do výtisků Znojemských LISTŮ nesmí distributor vkládat jakékoliv tiskoviny (letáky, reklamní a politické
kampaně, obchodní reklamy, soukromé reklamy a prezentace apod.). Distributor plně odpovídá za
dodržení výše zmíněného zákazu vkládání jakýchkoliv tiskovin do výtisků Znojemských LISTŮ, a to i
v případě, kdy zákaz poruší nezávisle na jeho pokynu osoba pověřená roznosem, zejména
zaměstnanec. V případě porušení této povinnosti se distributor zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 20 % z dohodnuté ceny plnění za daný měsíc, které má distributor za dílčí službu, při
které tato povinnost byla porušena, obdržet.

Objednatel eviduje a prověřuje stížnosti z míst plnění dle Přílohy č. l této smlouvy na vadné plnění
distributora, spočívající v nedodání Znojemských LISTŮ na jednotlivá adresní místa. V případě, že
celkový počet stížností za dobu účinnosti této smlouvy překročí 20, je za každou další stížnost podle
tohoto odstavce distributor povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že budou považovat za validní všechny stížnosti na neoprávněně vložené
tiskoviny anebo nedodáni Znojemských LISTŮ, u kterých bude možné jednoznačně identifikovat osobu

2



stěžovatele a tato osoba je prokazatelně obyvatelem města Znojma nebo jeho příměstské části, popř.
je ve městě Znojmě nebo jeho příměstské části přihlášena k pobytu.

Žádná zvýše uvedených smluvních pokut nevylučuje nárok na náhradu škody. Smluvní pokuty jsou
splatné do pěti dnů od výzvy objednatele k jejich uhrazení. Smluvní stany se výslovně dohodly, že
objednatel může jednostranně započíst své pohledávky na uhrazení smluvních pokut na pohledávky
distributora na uhrazení odměny dle této smlouvy.

IV. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od l. července 2024 do 31. prosince 2025.

Tato smlouva může být ukončena dohodou obou stran uzavřenou v písemné formě.

Distributor i objednavatel se uzavřením této smlouvy současně zavazují respektovat rozhodnutí Rady
města Znojma zastavit nebo ukončit vydávání tiskoviny Znojemské LISTY v průběhu roku 2024 nebo
v průběhu roku 2025. Pro tento případ se sjednává, že distributor nemá právo na úhradu ceny za
provedení dílčí služby v rozsahu nevydaných tiskovin. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu
ze strany vydavatele ke snížení nebo zvýšení počtu výtisků, upraví se podle této změny ekvivalentně
(poměrně) i cena za poskytnutí služby ohledně těch čísel Znojemských LISTŮ, kterých se změna počtu
vydání dotkne.

Objednatel i distributor jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční
výpovědní dobou. Výpovědní doba počne běžet prvního dne kalendářního měsíce, který následuje po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby z důvodu závažného nebo
opakovaného neplnění technických požadavků distribuce za strany distributora.

v. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

Pokud se některé ustanovení této smlouvy nebo její část ukáže být neplatná či zdánlivá, nemá to vliv
na platnost či zdánlivost ostatních ustanovení či částí smlouvy, pokud od nich lze neplatné či zdánlivé
ustanovení oddělit. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se ukáže být některé z ustanovení této
smlouvy nebo jeho část neplatná či se k ustanovenítéto smlouvy nebo její části nebude přihlížet, doplní
strany bez zbytečného odkladu takové ustanovení nebo část smlouvy v souladu s účelem této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Znojma na její schůzi konané dne 03.06.2024, usnesením
č.78/2024, bodem č. 2699.

Seznam příloh
Příloha č. l: Harmonogram distribuce a místa pro distribuci

3



Ve Znojmě dne
28. 06.2B

OBJEDNATEL
Město Znojmo

Ing. Ivana Solařová, starostka města

DISTRIBUTOR
Mgr. Leoš Falc

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojm<

-1-

4



Příloha č. l: Harmonogram distribuce a místa pro distribuci

HARMONOGRAM DODÁNÍ A DISTRIBUCE Znojemských LISTŮ pro rok 2024

VYDÁNÍ (MĚSÍC) POČET
STRAN

DATUM DODÁNÍ
(vždy do 16.00

hod.)

DATUM VYDÁNÍ
NOVIN

DATUM
DOKONČENÍ
ROZNÁŠKY

Červenec 16 24.7.2024 25.7.2024 27.7.2024
Srpen 16 21.8.2024 22.8.2024 24.8.2024
Září (Speciál
ZHV*)

8 4.9.2024 5.9.2024 7.9.2024

Září 16 25.9.2024 26.9.2024 28.9.2024
Říjen 16 23.10.2024 24.10.2024 26.10.2024
Listopad 16 20.11.2024 21.11.2024 23.11.2024
Prosinec 16 18.12.2024 19.12.2024 21.12.2024

'"Speciální vydání Znojemských LISTŮ ke Znojemskému historickému vinobraní

HARMONOGRAM DODÁNÍ A DISTRIBUCE Znojemských LISTŮ pro rok 2025

Závazný podrobný harmonogram DODÁNÍ A DISTRIBUCE pro rok 2025 zašle zadavatel dodavateli
nejpozději 30. listopadu 2024.

MÍSTO PLNĚNÍ

Neadresný roznos

Distributor je povinen provést každý měsíc neadresný roznos po jednom výtisku v celkovém počtu
17 000 ks výtisků Znojemských LISTŮ do každé domovní schránky (včetně těch, které jsou označeny
zákazem doručování reklam), či místa k tomu určeného, a to na území města Znojma včetně
příměstských částí, tj. Znojmo-město, Přímětice, Mramotice, Kasárna, Načeratice, Znojmo-Hradiště,
Konice, Popice, Oblekovice, Nesachleby, Bohumilice, Derflice, dle Registru územní identifikace, adres
a nemovitostí (RUIAN). Na místo, které je bytovým domem, je třeba doručit takové množství výtisků,
které odpovídá počtu bytů v domě.
Seznam adres a míst ve městě Znojmě a příměstských částech je dostupný na webu
https://nahJizenidpkn^,CMzkxz/StahnjAdresniMjM^

Adresný roznos

Distributor je dále povinen každý měsíc zabezpečit dodání Znojemských LISTŮ v celkovém počtu 1600
na níže uvedená adresní místa, a to vždy v níže uvedeném počtu výtisků:

Budova l - Městský úřad, Obroková 12, Znojmo / podatelna
Budova l - Městský úřad, Obroková 12, Znojmo / sekretariát vedení města
Budova II - Městský úřad, Obroková 10, Znojmo / TIC
Budova III - Městský úřad, nám. Armády 8, Znojmo
Budova IV- Městský úřad, Pražská úl. 59, Znojmo
Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, Znojmo
Centrum Louka, Loučka 25, Znojmo / Turistické informační centrum
Plovárna a bazén Louka / Melkusova 44, Znojmo

300 ks
20 ks

200 ks
230 ks
200 ks
lOOks
50 ks
50 ks

l



Sportovní hala TJ (Městský horní park) úl. F. J. Curie 5, Znojmo
Dům s pečovatelskou službou. Vančurova 17, Znojmo
Dům s pečovatelskou službou. Dukelská 150, Znojmo
Domov pro seniory, U Lesíka 11, Znojmo

50 ks
200 ks
lOOks
lOOks

2


